
dodatečné práce k akci:" VCP Atika terasa1'

Na zakázku: Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:
Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:     

Telefon:     

DODAVATEL:
Název
Sídlo

IČ
Statutární zástupce 

Telefon

ALSTAP s.r.o.
Hvoždánská 2237/5,148 00 Praha 4 - Chodov 

29000238 DIČ: CZ699004936
 

FAX:

Registrace:

E-mail:  
web:

90 023,70 Kč
___

13 503,56 Kč 103 527,26 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

T itul, jm éno, příjmení: 

Funkce:

CN_ terasa atika Nástavba DPS_MB_- kopie



O P Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis J. cena Index Hmotnost
Indexovaná ceny celkem Suť celkem Výběrové řízení Výrobce

jPráce a dodávky PSV 90 023,70 0,567^ 1.572
------------1 5*?U

[;Izolace tepelné 90 023,70 0,5 6 7 . 1.572j i- 87,477

.Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením ? _
1polystyrénových desek do betonu a zdivá ti do 40 mm 35.925 1,000 T26 368,95 0,300 0,000 35,925 vlast.

í ! „i J J ~
'Isover EPSSOKL3000 - 30mm, AD= 0,035 (W-m-l-K-l),1250x600x30mm, - I

ISV.8591057303128 fsoklové desky s nízkou nasákavosti' a vysokou odolností proti průrazu pro 3m2 35.925 182,45. 1,000 6 554,52: jvlast.
Itepelné Izolace stěn v místech se zvýšeným namáháním vlhkostí. ! i

:]Silikonovýnátěr omítek stupně členitosti 3 :m2 T
------------4™ j ‘ 'i " T

| 35.925 283,00" 1,000 10 166,78 0,006. 0,000 2,982: vlast.
i: 4....f Baurr

i ___ l__
" “ f

|Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé 35.925 ? 25,70' 1,000 923,j7 im2 4 0,000. 0,162 2,156: vlast.
4 '•~r‘

fcimontáž©plechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí !m I 23,6001 215,00'; 1,000: 5 074,00Í o ,o o o ; 0,045^ 10,148 ivlast. ;
jOplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou "I — -4'

" 1 ”
celoplošně lepené rš 500 mm 23,600. 1300,00: 1,000[L 30 680,00 ' “ í í *0,133! 0,000 - 18,290! vlast. ,

í ? !-
Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(at!k)z Pz s ' ' n * — 1
povrch úprav rš přes 400 mm [kus 6,000 309,00: l,000j 1854,00 0,000; 0,000

•783823165 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3
t~ ? " im2 - •i 2,580j vlast, j

35.925 64,80; 1,000' 2 327,94 : 0,006: 0,000: 2.982 ivlast, i
j- ' I—

978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2 15,340 153,00; 1,000,1 2 347,02; 0,000; 1,3651 5.983 vlast. í

1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se ” 4 1 • . - - , f" 1 4
1.572jsložením 324,00; 1,000. 509,33’ 0,0001 0,000 0,1975vlast. ,

í - !- i - { .” 4
jPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km !t 39,300 H 20 ; - 1- !i,ooo; 558,06! 0,000 o.ooo: 0,236 vlast.

l 1.
t ...J

- i - -1
997013609 -Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo . 1 j f

1,572'' 1,1’.... oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 j 1 560,00 Í 1,000i 2 452,32 0,000; 0,000; 0,000; vlast.J ! J
^Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 0,567; 366,001 1,000 207,52: 0,000 0,000; 0,180 vlast.

O P Úroveň TC ČP TV Typ položky Kód položky Popis

j Práce a  dodávky PSV 

[; Izolace tepelné
j

. Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením ■ _ 
1 polystyrénových desek do betonu a zdivá ti do 40 mm

'Isover EPS SOKL 3000 - 30mm, AD = 0,035 (W-m-l-K-l),1250x600x30mm, -
ISV.8591057303128 fsoklové desky s nízkou nasákavosti' a vysokou odolností proti průrazu pro 3m2 

I tepelné Izolace stěn v místech se zvýšeným namáháním vlhkostí. !

] Silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3
i:
| Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé

fcimontáž ©plechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí

•783823165

t~  ■ "
978059641

1997013501

jOplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou 
celoplošně lepené rš 500 mm

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(at!k)z Pz s 
povrch úprav rš přes 400 mm

Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2

: T:m2 |
4....f

m2 4
!m I

"I
[kus

im2

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se 
j složením

j Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km !t
í  -

997013609 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo .
' 1,1 ’ ....  oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 j

^Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

35.925
í

35.925

i
35.925

35.925 ?

23,6001

23,600.

6,000

35.925 

15,340

1.572

39,300

1,572'

J
0,567;

J. cena Index
Indexovaná ceny

1,000

182,45. 1,000

Hmotnost
celkem

1,000
i

1,000
4

1,000:

1300,00: 1,000[

283,00"

25,70'

215,00';

í
L

309,00: l,000j

64,80; 1,000'

90  023,70 

90  023,70

26 368,95
!

6 554,52:

------------ 4™

10 166,78

"  “ f
923,j 7  i 

5 074,00Í 

30 680,00

' '  n
1854,00
- • i

2 327,94 :

0, 567^

0, 5 6 7 .

0,300

„i

0,006.

0,000.
'•~r‘

o ,o o o ;
—  -4'

0,133!

* — 1
0,000;

0,006:

Suť celkem

1.572 
------------ 1

1.572

Výběrové řízení

i-
0,000

j
0,000

0,162

0,045^

" 1  ”
0,000-

0,000

0,000:
153,00; 1,000,1 2 347,02; 0,000; 1,3651

”  4 1 • . - -  ,
f" 1

324,00; 1,000. 509,33’ 0,0001 0,000

!- i - { ” 4
.

H 2 0 ; i,ooo; 558,06! 0,000 o.ooo:
l
t

- i -  -1
1. ...J

j
1 560,00 Í 1,000i

!

1
2 452,32

J

0,000; 0,000;

366,001 1,000 207,52: 0,000 0,000;

5 * ?U
87,477

35,925 vlast.

J J ~
I

j vlast.

‘ 'i
2,982: vlast.

___ l__

2,156: vlast.

10,148 i vlast. ;

' “ í í *
18,290! vlast. ,

■ !- 

2,580j vlast, j

2.982 i vlast, i
j- '  I—

5.983 vlast. í

4
0,1975 vlast. ,

-  1-  !
0,236 vlast.

f
0,000; vlast.

0,180 vlast.

T

" T
Baurr

Výrobce


